Codice A12000

D.D. 5 giugno 2017, n. 75

Accordo di Programma Quadro - Paesi dei Balcani. Proroga della Convenzione tra Regione Piemonte e Osservatorio Interregionale sulla Cooperazione allo Sviluppo per l'affidamento del servizio di gestione e attuazione del Programma di sostegno alla cooperazione regionale nei Paesi dei Balcani.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- Di approvare lo schema di proroga della Convenzione tra Regione Piemonte e Osservatorio Interregionale sulla Cooperazione allo Sviluppo sottoscritta in data 25 Febbraio 2016 (rep. 00099 del 3 Marzo 2016) e prorogata in data 30 Giugno 2016 (rep. 00195 del 4 Luglio 2016), allegato alla presente Determinazione per farne parte integrante e sostanziale.

Si dispone che la presente determinazione, ai sensi dell'art. 23, comma 1, lett. d) del D. Lgs. 33/2013 sia pubblicata nel sito istituzionale dell'ente, nella sezione "Amministrazione Trasparente".

La presente determinazione verrà pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art.61 dello Statuto e dell'art.14 del DPGR n. 8/R/2002.

Avverso la presente Determinazione è ammesso il ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al TAR Piemonte.

Il Direttore Dott.ssa Raffaella Scalisi

Allegato

Proroga della

"Convenzione tra la Regione Piemonte e l'Osservatorio Interregionale sulla Cooperazione allo Sviluppo per la gestione del Programma di sostegno alla cooperazione regionale nei Paesi dei Balcani"

PREMESSO CHE

la Regione Piemonte e l'Osservatorio Interregionale sulla Cooperazione allo Sviluppo (di seguito denominate "le parti")

hanno sottoscritto in data 25 Febbraio 2016 (repertorio n. 00099), , il rinnovo della"Convenzione per la gestione del Programma di sostegno alla cooperazione regionale nei Paesi dei Balcani" sottoscritta in data 24 Gennaio 2014 (repertorio n. 00020)

le parti hanno quindi sottoscritto, in data 30 Giugno 2016 (repertorio n. 00195), la proroga al 30 Giugno 2017 del rinnovo della Convenzione suddetta.

e che con D.D. n....del....ne è stata autorizzata un'ulteriore proroga.

TRA

la Regione Piemonte (C.F. 800 87 67 0016), quale Capofila del Programma di Sostegno alla Cooperazione Regionale nei Paesi dei Balcani, rappresentata dal Direttore del Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale, dott.ssa Raffaella Scalisi, domiciliata per la carica presso la Regione Piemonte, Piazza Castello 165, 10122 Torino

E

l'Osservatorio Interregionale sulla Cooperazione allo Sviluppo, (C.F. 96182010585), in seguito denominato OICS, rappresentato dal Presidente, dott. Paolo di Laura Frattura, domiciliato per l'atto presso la sede dell'OICS, Via del Serafico 127, 00142 Roma

si conviene e stipula quanto segue:

ARTICOLO UNICO

La Convenzione repertorio n. 00099 sottoscritta in data 25 Febbraio 2016, già prorogata al 30 Giugno 2017 in data 30 Giugno 2016, è ulteriormente prorogata al 31 Dicembre 2018.

Letto, confermato e sottoscritto.	
Torino, lì	

Regione Piemonte
Il Direttore del Gabinetto di Presidenza
della Giunta Regionale,
Raffaella Scalisi

Osservatorio Interregionale sulla Cooperazione allo Sviluppo Il Presidente Paolo di Laura Frattura